CONTRATANTE NO PARQUE DE EVENTOS POETA RONALDO 
CUNHA LIMA, NESTA CIDADE, EM RAZÃO DOS FESTEJOS DA 
TRADICIONAL FESTA DA LUZ DE 2026; ADJUDICO o seu objeto 
e RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: FELIPE 
AMORIM & CIA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - R$ 450.000,00 
(quatrocentos e cinquenta mil reais). 

Guarabira - PB, 10 de dezembro de 2025. 
MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO 

Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO 
PERTINENTE PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO 
CANTOR "FELIPE AMORIM", COM DURAÇÃO DE 01H30MIN, A

[...]

09.00 – 13.392.2009.2057 – 3.3.90.39.01 
– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. 
VIGÊNCIA: até 28/02/2026. PARTES CONTRATANTES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA e: CT Nº 1139/2025 - 
11.12.25 - FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES ARTISTICAS 
LTDA - R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 

Guarabira - PB, 11 de dezembro de 2025. 

MARIA HAILÉA ARAÚJO TOSCANO  
Prefeita 

FUNDO MIUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARABIRA/PB 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO  
PREGÃO ELETRÔNICO 090.2025  

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 
OBJETO: Aquisição por compra de 01 (um) veículo novo, 0 Km,